1

UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ Y TẾ

Số:           /TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

          Đắk Lắk, ngày    tháng  9  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc yêu cầu báo giá hệ thống máy vi tính chuyên dùng phục vụ

công tác đấu thầu thuốc tập trung của Sở Y tế

 Thực hiện Công số 8103/UBND-KT ngày 05/9/2024 của UBND tỉnh về việc chủ

trương mua hệ thống máy tính chuyên dùng phục vụ công tác đấu thầu thuốc tập trung

của Sở Y tế và Công văn số 3069/STC-QLG&CS ngày 30/8/2024 của Sở Tài chính;

 Căn cứ Quyết định số 933/QĐ-SYT, ngày 10/9/2024 của Sở Y tế về việc ban hành

tiêu chuẩn, định mức sử dụng hệ thống máy tính chuyên dùng phục vụ cho công tác đấu

thầu thuốc tập trung của đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

 Căn cứ Quyết định số 1623a/QĐ-SYT, ngày 30/12/2023 của Sở Y tế về việc giao

dự toán thu, chi ngân sách Nhà nước năm 2024 cho các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

 Căn cứ Quyết định 961/QĐ-SYT, ngày 19/9/2023 của Sở Y tế về việc điều chỉnh

dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2024 cho các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

 Để có cơ sở tham mưu Giám đốc Sở Y tế phê duyệt dự toán chi tiết và triển

khai các bước tiếp theo đối với gói thầu: Mua sắm hệ thống máy vi tính chuyên

dùng phục vụ công tác đấu thầu thuốc tập trung của Sở Y tế.

 Sở Y tế thông báo đến các đơn vị có đủ năng lực, kinh nghiệm cung cấp báo

giá mua sắm hệ thống máy vi tính chuyên dùng phục vụ công tác đấu thầu thuốc

tập trung của Sở Y tế và các chi phí có liên quan khác đến gói thầu, cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Sở Y tế tỉnh Đắk Lắk (Địa chỉ: 68 Lê Duẩn,

Phường Tân Thành, Thành phố Buôn Ma thuột, tỉnh Đắk Lắk).

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Phòng Kế hoạch Tài chính, Sở Y tế.

- Ông Hoàng Xuân Hòa, Kế toán trưởng.

- Số điện thoại: 0262.3.966.888; Email: hoakhtcsyt@gmail.com.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Nhận trực tiếp hoặc qua bưa điện tại địa chỉ: Sở Y tế tỉnh Đắk Lắk. Địa chỉ:

68 Lê Duẩn, Phường Tân Thành, Thành phố Buôn Ma thuột, tỉnh Đắk Lắk.

2

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 27 tháng 9 năm 2023 đến trước 17h

ngày 01 tháng 10 năm 2024.

 Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 27/9/2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

Nội dung báo giá gồm thông tin thiết bị, cấu hình, chức năng máy chính và

các phụ kiện kèm theo (các tùy chọn cấu hình, chắc năng nếu có).

 Chi tiết danh mục cụ thể trang thiết bị:

Stt Danh mục  Số lượng Đơn vị tính

I
Chi phí mua sắm hệ thống máy vi tính chuyên dùng

phục vụ công tác đấu thầu thuốc tập trung.

1 Chi phí mua sắm thiết bị  21 Bộ

Máy chủ chấm thầu:

- CPU: Core I5 hoặc tương đương.

- Ram: 16 GB.

- Disk: 500GB-1TB (Raid 1).

- Window 10 trở lên.

- Màn hình LCD 22’’.

01 Bộ

Máy con chấm thầu:

- CPU: Intel Core I5 (2.50 GHz – 4.40

GHz/18MB/6nhân, 12 luồng).

- Ram: 8 GB DDR4.

- Disk: 1 TB SSD.

- Hệ điều hành: Window 10 trở lên.

- Màn hình LCD 22’’.

20 Bộ

2 Chi phí lắp đặt, cấu hình, cài đặt thiết bị 01 Hệ thống

3 Phòng chống mã độc Chỉ thị 14

Phần mềm phòng chống mã độc theo Chỉ thị số 14/CT-

TTg của Thủ tướng Chính phủ
21 Bộ

II Chi phí tư vấn

1 Chi phí Lập HSMT, đánh giá HSDT.

Chi phí lập Hồ sơ mời thầu =

0,2% x Gtb (tối thiểu là

3.000.000 đồng)

Chi phí đánh giá Hồ sơ dự

thầu = 0,2% x Gtb (tối thiểu

là 3.000.000 đồng)

2 Chi phí thẩm định HSMT và thẩm định KQLCNT.
Chi phí thẩm định HSMT =

0,2% x Gtb (tối thiểu là

3

2.000.000 đồng)

Chi phí thẩm định KQLCNT

= 0,1% x Gpm (tối thiểu là

3.000.000 đồng)

Theo Nghị định

24/2024/NĐ-CP

III Chi phí khác

 Chi phí thẩm định giá gói thầu. Theo thực tế phát sinh

Nhận được Thông báo này, yêu cầu các đơn vị có nhu cầu báo giá cung cấp

hệ thống máy vi tính chuyên dùng phục vụ công tác đấu thầu thuốc tập trung và các

chi phí có liên quan đến gói thầu này gửi báo giá về Sở Y tế theo đúng thời gian

quy định./.

Nơi nhận:
- Các Công ty Cung cấp thiết bị;

- Các Công ty Tư vấn có năng lực;

- Website Sở Y tế (T/báo);

- Niêm yết tại trụ Sở đơn vị;

- Giám đốc, Phó Giám đốc Sở;

- Các Tổ chức TMTH và CMNV Sở;

- Lưu: VT, KHTC (H-1b).

GIÁM ĐỐC

Nay Phi La

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T12:03:31+0700
	 - ĐẮK LẮK
	HOÀNG XUÂN HÒA đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T14:08:19+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Đỗ Hoàng Việt<vietdh@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T14:21:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Huỳnh Bảo Toàn<toanhb@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-27T15:24:51+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T16:40:28+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T16:40:29+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T16:40:30+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!